De certificado de disponibilidad presupuestal (CDP): 69 No. De registro presupuestal (RP): 

DETALLE DEL OBJETO: Renovacion poliza de seguros responsabilidad civil servidores publicos para Emsirva E..SP. en Liquidacion 

Fecha:      31-03-2025 Fecha: 

SON: TREINTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS MCTE ($32.725.000,oo) Inlcuido IVA.

FORMA DE PAGO: POR TRASNFERENCIA Y/O EFECTIVO

OBLIGACIONES DEL CONTRATISTA:

-El objeto, valor y plazo indicados en la orden de compra, una vez aceptados no podrán ser variados sin la autorización expresa de los funcionarios competentes de